Al Bignor Congigliere Comunale
COMUNE DI BARRAFRANCA ¢ !

Provincia di Enna

H

L5

o

N

7/

4

s

Protocollo n° 0001810 del 11/02/2014

I i

201400 nis81onl

i

OGGETTO: Determinazione N. 2 del 11/02/2014. Convocazione straordinaria ed wgente del
Consiglio Comunale per il giorno 13/02/2014 alle ore 20.00.

IL PRESIDENTE

Vista la nota Prot. Gab. N, 435 del 11/02/2014 con la quale il Sindaco chiede la attazione urgente
della proposta di deliberazione relativa alle misure correttive di cui alla Delib, della Corte dei Conti
n. 391 /2013
Vista altresi la richiesta del Sindaco di serimento all’0O.d.G del C.C. della proposgta di delibera
inerente al piano annuale di miglioramenio dei servizi di P.M ,
Considerato che ¢ imminente la data di scadenza per I'approvazione delle misure correttive di cui
alla Deliberazione Corte dei Conti n. 391 del 27/1 1/2013;
Ritenuto necessario ed urgente convocars il Consiglio Comunale in seduta straordinaria per la
trattazione di argomenti previsti dalla legge;
Visto I'articolo 48, comma 3° dell’O.R.RE.LL. vigente nella Regione Sicitiana:
Visto U'art. 19 comma 4° defla LR, o 7/92, come modificato dallart, 43 della
Visto Varticolo 20 dello Statuto Comunale,

DETERMINA
ala consiliare, per i giorno 13 /02/20

R - S SR
nte ordine del glorno:

1 C.C. & convocato in seduta straordinaria ed urgente, nella

€ ors 20,00 per la trattazions degli argomenti iscritti al pr:
I. Nomina scrutatori;

2. Riconoscimento estremi della necessita ad wgenza della seduta;

Adozione misurs correttive di cui alla Deliberazione Corte dei Conti n. 291 del 2770172013,

4. Approvazione Plano Annuale miglioramento ed efficienza servizi di P.M, anno 2013,

s

/" IL PRESIDENTE DEL C.C./~

A,

-Ing, C,é%ﬁf:s?g

o { }
RELATA DI NOTIFICA ‘
o gottoscriito Messo Comupale, in data _ ho netificato il pr g&?ﬁ;@f atto al Sig,

Consigliere Comunale a mani di




